

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6812247
Descrizione Ordine	Acquisto materiale PON DIGITAL BOARD - CNP: 13.1.2A-FESRPON-FR-2021-21
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	92287540BA
CUP	J69J21009440006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	13/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	17/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > - ISTITUTO COMPRENSIVO DI MANIAGO
Codice Fiscale Ente	90013200937
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO MANIAGO
Indirizzo Ufficio	VIA DANTE 48, 33085 - MANIAGO (PN)
Telefono / FAX ufficio	0427709057/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFNP43
Punto Ordinante	LAURA RUGGIERO / CF: RGGLRA67R56H5010
Email Punto Ordinante	PNIC82800X@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	LAURA RUGGIERO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	TECNO 3 S.A.S.
Partita IVA Impresa	00367340932
Codice Fiscale Impresa	00367340932
Indirizzo Sede Legale	VIA MILAREDO 2B - 33097 - SPILIMBERGO(PN)
Telefono / Fax	042751011/042751413
PEC Registro Imprese	INFO@TECNO3.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00367340932
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	33859111
INPS: Matricola aziendale	9301192922
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	33859111
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.PORDENONE@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	ARTIGIANO METALMECC / MANUTENZIONE E

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 10 ) - Scheda tecnica: Webcam**

Marca: LOGITECH - Codice articolo produttore: T3960-000867 - Nome commerciale della webcam: BCC950 ConferenceCam - Codice articolo fornitore: T3960-000867 - Prezzo: 199 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 mesi - Tipo assistenza: ON CENTER - Note: Come da Offerta - Descrizione tecnica: Come da offerta - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PORDENONE - Risoluzione massima (hxv) [pixel]: 1920x1080 - Risoluzione dinamica (hxv) [pixel]: 1280x720 - Protocollo di connessione: HDMI - Tipo di connettore: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 199,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Webcam - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 10 ) - Scheda tecnica: Monitor a colori**

Marca: SMART - Codice articolo produttore: PON-DB-MX-200-75-V3 - Nome commerciale del monitor a colori: MX-200-75-V3 - Codice articolo fornitore: PON-DB-MX-200-75-V3 - Prezzo: 2550 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 5 anni erogati dal produttore con sostituzione anticipata on site del display guasto in garanzia - Tipo assistenza: On site per interventi in garanzia - Note: COMPRESO: trasporto, installazione, staffa vesa, cavo video5m, licenza SMART Learning Suite con SMART Notebook, SMART LUMIO - Descrizione tecnica: RAM 6GB,ROM 32GB,20touch,15WRMS,USBC,condivisione lavagna in cloud,scrittura remota BYOD, scrittura con penna cancellazione a mano,browser,screenshare - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PORDENONE, UDINE - Dimensione dello schermo [pollici]: 75 - Formato dello schermo: Widescreen Energy Star - Risoluzione (hxv) [pixel]: 4k UHD 3840 x 2160 pixels - Ingressi video: 3 x HDMI 2.0 - 1 x VGA - USB type C - Luminanza [cd/m<sup>2</sup>]: 400 - Presenza mercurio monitor lcd: SI - Rapporto di contrasto: 5000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2550,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 10 ) - Scheda tecnica: Monitor a colori**

Marca: SMART - Codice articolo produttore: PON-DB-MX-200-65-V3 - Nome commerciale del monitor a colori: MX-200-65-V3 - Codice articolo fornitore: PON-DB-MX-200-65-V3 - Prezzo: 1690 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 5 anni erogati dal produttore con sostituzione anticipata on site del display guasto in garanzia - Tipo assistenza: On site per interventi in garanzia - Note: COMPRESO: trasporto, installazione, staffa vesa, cavo video5m, licenza SMART Learning Suite con SMART Notebook, SMART LUMIO - Descrizione tecnica: RAM 6GB,ROM 32GB,20touch,15WRMS,USBC,condivisione lavagna in cloud,scrittura remota BYOD, scrittura con penna cancellazione a mano,browser,screenshare - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PORDENONE, UDINE - Dimensione dello schermo [pollici]: 65 - Formato dello schermo: Widescreen Energy Star - Risoluzione (hxv) [pixel]: 4k UHD 3840 x 2160 pixels - Ingressi video: 3 x HDMI 2.0 - 1 x VGA - USB type C - Luminanza [cd/m<sup>2</sup>]: 400 - Presenza mercurio monitor lcd: SI - Rapporto di contrasto: 5000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1690,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 10 ) - Scheda tecnica: Carrelli**

Marca: PROWISE - Codice articolo produttore: T3-CART-MOT - Nome commerciale del carrello: T3CARMOT - Codice articolo fornitore: T3-CART-MOT - Prezzo: 1250 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 5 ANNI - Tipo assistenza: ON SITE PER INTERVENTI IN GARANZIA - Note: BASE ANTINCIAMPO SENZA BRACCI SPORGENTI,RUOTE PIROETTANTI (SI FRENANO AUTOMATICAMENTE SE IL DISPLAY E'ALZATO,SI SBLOCCANO SE IL DISPLAY E'RIBASSATO) - Descrizione tecnica: CARRELLO MOTORIZZATO PER REGOLAZIONE ALTEZZA FINO 1,81m (RIF. BORDO SUPERIORE DISPLAY OLTRE 2,5m) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Tipologia: per tv - Materiale struttura: N.A. - Dimensioni (lpxh) [cm]: 887 mm x

712 mm x 1140 mm - Paese di produzione: UK - Iscrizione al repertorio riciclaggio: no - Prezzo per unità di prodotto: 1250,00 - Unità di prodotto: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 10 ) - Scheda tecnica: Webcam

Marca: LOGITECH - Codice articolo produttore: T3960-001063 - Nome commerciale della webcam: C270 WEBCAM - Codice articolo fornitore: T3960-001063 - Prezzo: 38 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 mesi - Tipo assistenza: ON CENTER - Note: Come da offerta - Descrizione tecnica: Come da offerta - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PORDENONE - Risoluzione massima (hxv) [pixel]: 1280x720 - Risoluzione dinamica (hxv) [pixel]: 1280x720 - Protocollo di connessione: USB - Tipo di connettore: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 38,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Webcam - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 10 ) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: TOSHIBA - Codice articolo produttore: T3-PYS33E - Nome commerciale del notebook elettronico: Satellite PRO C50-H-110 - Codice articolo fornitore: T3-PYS33E - Prezzo: 550 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: NO - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 mesi - Tipo assistenza: ON CENTER - Note: Come da offerta - Descrizione tecnica: Notebook con licenza Office - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PORDENONE - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1366x768 - Hard disk [gb]: 256 - Sistema operativo: WINDOWS 10 - Peso [kg]: 111 - Consumi energetici (etec): 20 - Conforme ai cam del mattm: SI - Emissioni sonore modalità hard disk attivo o accesso a disco rigido [db(a)]: 20 - Emissioni sonore modalità idle [db(a)]: 20 - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 550,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: i5 - Memoria ram: 8GB

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 10 ) - Scheda tecnica: Software per automazione uffici

Marca: Microsoft - Codice articolo produttore: T3-MOFFICE-EDU-MOL - Nome commerciale del software per automazione uffici: Office EDU Multilicenza - Codice articolo fornitore: T3-MOFFICE-EDU-MOL - Prezzo: 80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: N.A. - Tipo assistenza: Esclusa - Note: NUMERO MINIMO DI PEZZI ACQUISTABILI: 5PZ (INSTALLAZIONE ESCLUSA) - Descrizione tecnica: Licenza elettronica licenza Microsoft Office - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Tipo licenza e numero utenti: Elettronica (download immagine software e installazione a carico del cliente) - Compatibilità con sistema operativo: Windows 10 e superiori - Contenuto della confezione: Licenza elettronica priva di confezione - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: Standard - Lingua: Italiana

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 10 ) - Scheda tecnica: Unità esterna a dischi rigidi

Marca: WesternDigital - Codice articolo produttore: WD-ELEMENTS-1.5T - Nome commerciale dell'unità esterna a dischi rigidi: ELEMENTS PORTABLE - Codice articolo fornitore: WD-ELEMENTS-1.5T - Prezzo: 100 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 1 anno - Tipo assistenza: On center per il periodo di garanzia - Note: Compatibilità con USB 3.0 e USB 2.0 - Formattato per Windows - Descrizione tecnica: Disco USB esterno - Formato 2,5" - Capacità 1500GB - USB 3.0 - 600Mbit/s - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Velocità di rotazione [rpm]: 5400 - Standard di connessione: USB 3.0 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 100,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Hard Disk esterno - Capacità di memoria [gb]: 1500 - Lotto minimo per unità di misura: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 10 ) - Scheda tecnica: Cuffie

Marca: KENSINGTON - Codice articolo produttore: T3K97601WW - Nome commerciale delle cuffie: Cuglie con auricolare - Codice articolo fornitore: T3K97601WW - Prezzo: 25 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: ON CENTER - Note: Come da offerta - Descrizione tecnica: Cuffie USB ada lata fedeltà - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PORDENONE - (gpp) etichette

ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 25,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di cuffia: Aperta - Trasmettitore: NO - Lotto minimo per unità di misura: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 10 ) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: TOSHIBA - Codice articolo produttore: T3-PYS23E - Nome commerciale del notebook elettronico: Toshiba Satellite Pro C50-G-10Q - Codice articolo fornitore: T3-PYS23E - Prezzo: 790 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: NO - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 mesi - Tipo assistenza: ON CENTER - Note: ome da offerta - Descrizione tecnica: Come da offerta - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PORDENONE - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hvx) [pixel]: 1920x1200 - Hard disk [gb]: 512 - Sistema operativo: WINDOWSX Professional - Tipologia di benchmark prestazionale: sì - Valore di benchmark prestazionale: Sì - Valore di benchmark durata della batteria [minuti]: 10 - Peso [kg]: 1,76 - Consumi energetici (etec): 10 - Conforme ai cam del mattm: SI - Emissioni sonore modalità hard disk attivo o accesso a disco rigido [db(a)]: 10 - Emissioni sonore modalità idle [db(a)]: 10 - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 790,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook ultraleggero - Processore: i7 - Memoria ram: 8GB

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	BCC950 ConferenceCam	199,00	1 (Pezzo)	199,00 €	22,00
2	MX-200-75-V3	2550,00	3 (Pezzo)	7650,00 €	22,00
3	MX-200-65-V3	1690,00	25 (Pezzo)	42250,00 €	22,00
4	T3CARMOT	1250,00	4 (Pezzo)	5000,00 €	22,00
5	C270 WEBCAM	38,00	7 (Pezzo)	266,00 €	22,00

6	Satellite PRO C50-H-110	550,00	4 (Pezzo)	2200,00 €	22,00
7	Office EDU Multilicenza	80,00	5 (Licenza)	400,00 €	22,00
8	ELEMENTS PORTABLE	100,00	2 (Pezzo)	200,00 €	22,00
9	Cuggie con auricolare	25,00	5 (Pezzo)	125,00 €	22,00
10	Toshiba Satellite Pro C50-G-10Q	790,00	3 (Pezzo)	2370,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	60660,00
<b>IVA €</b>	13345,20
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	74005,20

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA DANTE 48 - 33085 - MANIAGO - (PN)
Indirizzo di Fatturazione	VIA DANTE 48 - 33085 - MANIAGO - (PN)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI MANIAGO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90013200937
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

SI PREGA DI RESTITUIRE LA DOCUMENTAZIONE ALLEGATA DEBITAMENTE COMPILATA PRIMA DELL'ACCETTAZIONE DELL'ORDINE. SI PREGA VOLER INVIARE LA GARANZIA DEFINITIVA COME PREVISTO DALLE NORME DI LEGGE. SI CHIEDE DI PROGRAMMARE GLI INTERVENTI PREFERIBILMENTE DURANTE I PERIODI DI SOSPENSIONE DELLE LEZIONI E, COMUNQUE, ENTRO E NON OLTRE IL 15 OTTOBRE 2022 AL FINE DI PROCEDERE CON IL COLLAUDO NEI TERMINI PREVISTI DAL BANDO PON.

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. DICHIARAZIONE SITUAZIONE OCCUPAZIONALE PON DIGITAL BOARD.PDF - dim. 149.55 Kb

Allegato 2. DICHIARAZIONE DI CONSAPEVOLEZZA.PDF - dim. 147.06 Kb

## DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**